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Eesti Arengufond on asunud toetama veelgi varasemas ettevõtlusfaasis olevaid
ettevõtteid ning investeerib tärkavatesse ettevõtetesse Sportlyzer ja Inner Circle
kokku kuni 3 mln krooni.

Mõlemi ettevõtte taga on Eestis tuntud IT-ettevõtjad.

Sportlyzeri meeskonda juhib Vomaxi asutaja Tõnis Saag, tiimi kuulub veel CV
Online´i ja Nagi asutaja Jüri Kaljundi ja kaasinvestoriks on Playtechi endine
tegevjuht Rein Lemberpuu.

Inner Circle´i kaasasutaja on Allan Martinson ning tiimi juhib kunagine Delfi Eesti
juht Andrus Raudsalu.

Nii Sportlyzer kui Inner Circle sisenevad oma niši leidmiseks väga
konkurentsitihedale turule, kus mängivad kümned teised alustavad või juba
investorid leidnud veebiettevõtted. Inner Circle´il on näiteks Räniorus
konkurendiks lausa nimekaimust privaatvõrguteenus.

Sportlyzeri nišiks teiste veebipõhiste treeningukeskkondade hulgas on keskkond,
mis viib tervisesportlased kokku treening- ja motivatsioonitarkvaraga. Enamus
lahendusi, mis on maailmas läbi löönud, pakuvad internetis päeviku pidamist,
Sportlyzeri eesmärgiks on treeningsoovitused ja tagasiside tarkvaraliselt
automatiseerida, tagamaks tervisesportlastele teenus sõltumatult nõustajate
tunnipalkadest, ajagraafikutest ja asukohtadest. Sportlyzer on läbinud
Arengufondi rahvusvahelise äri inkubaatori SeedBooster, kus lihviti äriplaani ja
selle elluviimise taktikat kuni täpsete eesmärkideni.

Inner Circle positsioneerib ennast infomürast vaba Facebookina ehk
suhtlusvõrguna lähemate sõprade vahel, kui tavaliselt Facebooki sõbralisti
koguneb. Ettevõtte ambitsiooniks on luua kasutajasõbralik, kuid erinevalt
Facebookist privaatne keskkond grupisuhtluseks ja sellega maailma minna.
Asutajate meeskonnas on Arengufondi kõrval erasektori investoritena AS Regio
(tegevjuht Teet Jagomägi) ja Live Nature Eesti OÜ (tegevjuht Raivo Vare).
Mõlemad on seotud ka Arengufondiga - Raivo Vare fondi nõukogu esimees ning
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http://sportlyzer.com


Teet Jagomägi fondi sõltumatu eksperdina.

Arengufondi investeeringute divisjoni juhi Heidi Kakko sõnul on Sportlyzeri ja
Inner Circle näol tegu seemnefaasi investeeringutega, kus prototüüp või ärimudel
on alles katsetamisel.
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